
NOTA DE
EMPENHO

1A VH

PREFEITURA MUNIcIPAL DE pÉRoI.R. ESTADo DO PARANA
Av. Férola Eyington, 1.800 - cep 82.54!-[00 - pérola - pr.:-
Fone/Fax (44)3636 - 8300 --- CNFJ 81 4ZB 133/U001_Zü '

Unidade 02 Obras, Serviços públicos e Rodoviários
Dotação 15.452.0006.2.057.3390.39.00.00 OurRos SERVrÇOS DE TERCET
DCSdOhTAMENIO 3390391999 OUTROS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSER
Fonte de Recursos 010 4 5 Outros Recursos não Vincul-ados

Corúa 01961

8282.2 23
10 S. M . AGR. PEC. MEIO AMB. SERV.

dD Empenho Tipo do Empenho Categoria de

rdinário omum
BL]COS

CTEdOT 04555 ALEX JUN]OR SILVA MASSA 07108035910
Endereço RUA ANTONIO GONZAGA 12gO CENTRO

o

Fone (44) 99947-1936 Cidade

Dispensa r Lim

CNPJicPF 21 . 659. 1 90 / 0001*00

21 .t0.2 26.71 .23

PEROLA
Vencimento

TãiõrErçãdõ
336.900,00

Saldo Anterior
51 .117 ,41

Valor do Empenho

340,00
Saldo Atual

51 .431 , 4l
Item

01

02
03
04

05

Quant.
1

1

1

1

O DE VIDRO CAMINHÃO MERCEDES
PLACA AYA-9C33
SERVIÇO DE BATER]A TRATOR AZUL
SERVIÇO DE AR DA CASE
SERV]ÇO DE TROCA DE LANTERNA
CAMINHÃO CARGO DE PLACA BDB- 6142
REEERENTE SERV]ÇOS PARA MANUTENÇÃO
DE VEÍCULOS DA FROTA DO PAT]O
RODOVIÁRIO MUNICIPAL, CONFORME
soLrcrTAÇÃo.

Especificaçâo

SERVIÇ
100,0000

60,0000
150,0000

LIQU

Valor Unitário

30,0000

DADO

30,00

Valor Tstal

00
00
00

100,
60,

150,

Btnco Credor
148 726 008323-1 VALOR LISU!DO 340,00

Encarregado do Serviço

Data _/_/

,^
assinatura

n0me

Q..

E Obra Execr.rtada

Achanr-se ÇonÍorme, Aceito e

acima discriminada(a).

o empenho da(s) despesa(s)

Juliana Lombardi de Oliveira
Contadora CRC pR 0649oilO-6

E Serviços Foram prestados
Declaramos que os ! Materiais Foram Entregues

trezentos e quarenta reai5************
* * * *) 

e pela qual dou(amos) plena e irrevegável quitação.

Data _/_/_
Credor

(Ítl()l
0ôôPlcêit;t

06ôCPi
Declaro(amos) pâra os devidos fins, que recebi(emos) a importáncia de (* * * * * x r< * * * * * )k * * r( * * * * * * * * * * * r< * * * * * * * *'*

Representeda pelo Cheque no a ordem do
Data _/_i_.

Ordenadc,r da Despesâ

ill Â RECIBO



Secretaria:

Divisão:

rrÉR«rLA
GOVERNO MUNICIPAL

MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA, MEIO AMBIENTE E SERVICOS PUBLICOS

SERVICOS PUBLICOS

lusrr n cRnvR pRRa corurRRrlçÃo ot RerR

Dispensa de Licitação por Valor, cfe. Lei 8.666/93, Art.24,lnciso ll
Devido a necessidade dos serviços eletricos para melhor conservaçao e por não atingir o valor de licitacao

de licitaçao

DATA: L7/L0/2023

Assinatura do Requerente (CARIMBO)
de

--Fn


